
№ 420-РВ-2305.10.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

 

Про затвердження результатів проведення 

конкурсу з визначення особи, уповноваженої 

здійснювати справляння плати за транспортні 

послуги в міському та приміському 

пасажирському автомобільному транспорті 

загального користування  на території 

Вараської МТГ 

 

З метою підвищення якості надання послуг з перевезення пасажирів, 

забезпечення належного обліку фактично наданих транспортних послуг, 

ефективного використання коштів місцевого бюджету при відшкодуванні за 

пільгові перевезення, відповідно до протоколу засідання конкурсної комісії з 

визначення особи, уповноваженої здійснювати справляння плати за транспортні 

послуги в міському та приміському пасажирському автомобільному транспорті 

загального користування на території Вараської МТГ від 29.09.2023 № 7001-

ПТ-162-7210-23, керуючись підпунктами 10-1 пункту «а» частини першої статті 

30, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Визначити ТОВ «ГІС-СЕРВІС» переможцем конкурсу з визначення 

особи, уповноваженої здійснювати справляння плати за транспортні послуги в 

міському та приміському пасажирському автомобільному транспорті  

загального користування на території Вараської міської територіальної  

громади, на умовах викладених у рішенні виконавчого комітету Вараської 

міської ради від 25.08.2023 №355-РВ-23 «Про впровадження автоматизованої 

системи обліку оплати проїзду в міському та приміському пасажирському 

$f8ABC0|TQYRRy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

автомобільному транспорті загального користування на території Вараської 

МТГ». 

2. Укласти договір про здійснення справляння плати за транспортні 

послуги в міському та приміському пасажирському автомобільному транспорті 

загального користування на території Вараської міської територіальної громади 

(далі – Договір) з ТОВ «ГІС-СЕРВІС» терміном на 10 років, а у разі коли за 

місяць до закінчення дії Договору однією із сторін не заявлено у письмовій 

формі про його розірвання, Договір вважається продовженим на 10 років та на 

тих самих умовах, про що Сторони укладають додаткову угоду. 

3. Визначити винагороду за виконання функцій, що визначені Договором, 

яку отримує ТОВ «ГІС-СЕРВІС» в термін до кожного 10-го числа місяця 

наступного за звітним, у розмірі 10 % від суми коштів, отриманих з 

використанням автоматизованої системи обліку оплати проїзду у звітному 

періоді, шляхом відібрання суми винагороди із рахунку, на який надходять 

кошти. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Павла ПАВЛИШИНА.  

 

 

Міський голова                                                                      Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|TQYRRy¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


